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Yerli kibrit üreticileri, 2011 
yılında artan kibrit ithalatının 
azaltılması amacıyla kibrit ith...

Kibrit alev aldı, üreticinin eli yandı

Otomobil markası Porsche'nin 
Onursal Başkanı Ferdinand 
Alexander Porsche'nin 
Avusturya'nın Salz...

Porsche Onursal Başkanı Ferdinand 
Alexander Porsch...

DİĞER HABERLER

Emek Kaplangil / hurriyet.com.tr 1 Nisan 2012

Doğalgaza ve elektriğe dün gelen yüksek 
zamları değerlendiren Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, “Üç, dört 
aydır büyük maliyet baskısı altındaydık" 
derken, Rusya’dan alınan doğalgaz indirimi 
olmasaydı zammın çok daha yüksek 
miktarda olacağını açıkladı.

Bilgisayarınızı siz yokken kimin karıştırdığını öğrenmek ister misiniz?

Rus indirimi olmasaydı zam daha fazla olabilirdi

Türkiye Đhracatçılar Meclisi’nin (TĐM) Mart ayı ihracat verilerini açıkladığı toplantıya 

katılmak için Kayseri’ye gelen Yıldız,  gazetecilerin dün yapılan yüksek oranlı zamlar 

konusundaki sorularını yanıtladı. 

Elektrik ve doğalgaza büyük zam

Yıldız, ham petrol fiyatlarının özellikle Kuzey Afrika ve Ortadoğu’da yaşanan siyasi 

karışıklılar nedeniyle artış kaydettiğini bunun da enerjide yüzde 72 oranında dışarıya 

bağımlı Türkiye üzerinde önemli maliyet baskısı yarattığını söyledi. Yıldız, dünyadaki arz 

ve talep dengesinin son dönemdeki fiyat oluşumundaki etkisinin ise sınırlı olduğunu 

kaydetti.

Yıldız, “Üç dört aydan beri zam konusunda baskı altındaydık. Doğalgazda Rusya’dan 

aldığımız indirim olmasaydı bu oran daha fazla olacaktı” dedi.

Doğalgaz ihtiyacımızın büyük kısmını tedarik 

ettiğimiz Rusya, Şubat ayında Türkiye’ye sattığı 

doğalgazın fiyatında yüzde 10’luk indirime 

gitmişti.

Yıldız şöyle devam etti, “Biz enerjiyi döviz ile alıp, 

TL ile satıyoruz. Bu nedenle diğer ülkelerde 

olmayan bir açık pozisyonumuz var. Döviz 

fiyatlarının belli bir oranın üzerine çıkması bizi 

rahatsız ediyor. Hiç bir başka olumsuz koşul olmasa bile Kasım’dan bu yana kurda yaklaşık yüzde 13’lük bir maliyet baskısı oldu. 

Üzerine ham petrol fiyatları da artınca olumsuz bir sinerji oldu. Bu nedenle bu baskıyı zam olarak piyasaya sunmak zorunda kaldık” 

dedi. 

Yıldız, zammın geçen ay da yapılabileceğini ancak tedarik sıkıntısının gündemde olduğu o dönemde yapılacak zam için ‘şık olmazdı’ 

ifadesini kullandı.

Yıldız, önümüzdeki dönemde zamların devam edip etmeyeceği ile ilgili bir soruya ise, spekülasyonlara yönelik haberler yapılmasını 

doğru bulmadığını dünyanın içinde b bulunduğu konjonktür içinde öngörülerin doğru çıkma olasılığının da azaldığına dikkat çekti.

Yıldız, “Önümüzdeki dönem için zam haberlerini yapılmasını doğru bulmuyorum. Her ayı kendi içerisinde değerlendireceğiz. vatandaşın 

lehine ne yapabiliriz onu konuşmamız lazım” dedi.
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zam yapa yapa miletin cebinde para kalmadı insaf 
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PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJİ DİĞER
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Ozgur TEKİN01/04/2012 - 23:40

Ekonomi Cok Kotu yonetiliyor. Aciklar isci,memurdan alinan vergiler ve benzin,dogalgaz,telefon gibi halkin kacamayacagi tuketimin vergilendirilmesiyle 

yapilmaya calisiliyor. İran'la yapilana Cok kotu Dogalgaz anlasmasini halka odetiyorlar. Bakan aciklasin İran gaz anlasmasinda ki fiyat neymis?? 
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OZGUR TEKİN 01/04/2012 - 23:35

Bakan acikca halki kandiriyor..Dunya da Petrolun ve Dogalgazin fiyati ayridir. Dogalgaz fiyatlari Dunyada son bir senede 4 Usd den 2.5 usd ye dusmutur 

cunku ABD de ve Katar da yeni rezervler bulunmustur. AKP iktidari boyunca İran ve Azerbaycan basta olmak uzere kotu anlasmalar yapilmistir. 
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iffet erdöl 01/04/2012 - 23:28

gerkçeyi açıkladın iyi güzel de hayrına emekli faturaları nasıl ödüyecek onuda söyle bakalım, 
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tevfik nakışçı 01/04/2012 - 23:25

DOĞALGAZIN TÜRKİYEYE GİRİŞİ KAÇ LİRA BUNU AÇIKLAYACAK YETKİLİ VARMI .DOLARA ZAM GELDİ DEMEK FALAN HİKAYE EN PAHALI 

ELEKTRİK ,DOĞALGAZ VE BENZİN +SU BİZDE 
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Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Borsa Günlüğü 

Temel bilgiler.  
Teknik analiz eğitimi.  
http://hisseborsa.blogspot.com 

Playstation Ve Ps3 

Playstation ve PS3 oyun tanıtımları  
Haber, inceleme ve hileler  
http://www.playstation.gen.tr 

 ADnet 
 

 

Güvenli Sürüş Gözlüğü

Araç Kullanırken Bilgisayar Başında
Göz Sağlıgınız ve Güvenliğiniz Đçin
www.antifargecegozlugu.com

DÜNYA'NIN NAKLĐYE SĐTESi

30.000 'eYakın Üye Nakliyeci Sayısı
Fabrika/Üretici Đthalatçı Üyesiyle
www.nakliyerehberim.com

Kişiye Özel Zayıflama

Online Danışman Desteğiyle Başarın
Öğrenerek Eğlenerek Zayıflayın
www.medullavita.net

GamTwist.net'i keşfedin

En sevilen oyunların tadını çıkarın
Şimdi kaydolun ve oynayın
www.gametwist.net

Đkili Opsiyon VS. Forex

Forex'le yatırım zor diyorsanız,
Opsiyon'u deneyin %71' e kadar kâr!
www.anyoption.com

 

Reklam için 

Kişisel Ürünler

Vpills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika'dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

Erkeklere Özel

Heyecanı BOL UZUN Geceler Đçin.
GÜÇ Kontrol Güven.Aradğınız Her Şey
www.orviaxanabayi.com

V-PILLS Türkiye

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi
12-Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

Kapıda Kartınızla Ödeyin

216 4052527 ABD'den Đthal Beylere
Özel Gıda Takviyesi 12 Taksitle
www.v-pillsmarket.com

Diğer Haberler Tüm EKONOMİ haberleri için tıklayın... 

Papadimos: İki yıl içinde büyümeye başlayacağız Porsche Onursal Başkanı Ferdinand Alexander Porsche, öldü

Kibrit alev aldı, üreticinin eli yandı "Babayiğitlerin meydana çıkma zamanı"

Kırgızistan Meclisi Türkiye'nin Kırgızistan'ın borcunu silmesini onayladı Camisi var, haremlik-selamlık havuzu var, 180 m2 daire 2 milyon TL

IMF'den kredi almak isteyen Macaristan'a kötü haber 95 bin dolara bilet aldı, uzayda 6 dakika kalacak

Dünyaya internetten baktı, orta sınıfa 3 yıllık ömür biçti Sorularla değil beyin dalgalarıyla ölçüyorlar

Stratejik yatırımlar teşvik rekoru kıracak, cari açığa ilaç olacak OECD: Kriz deneyiminizi diğer üyelerle paylaşın

Paşabahçe’ye otel yapacak Galataport’u bekliyor Güzel ineklerime kıyamam et üretimine asla girmem

Kriz intiharı Yunanistan’ı karıştırdı Memurların toplu sözleşme maratonu başlıyor

Hyundai Santa Fe'yi yeniledi ABD'li bankacıların kralı o

10 zengin isim Boğaz'da yalı arıyor İki büyük şirket satışında sona gelindi

AB dağılırsa biz de çakılırız Bankacılık krizi ekonomi için büyük tahribat olur

'Türkiye'ye borcumu ödeme zamanı geldi' Türkiye 10-10-10’u sürdüremez

Asıl bedeli İsrail ödüyor Türkiye kavşaktan çıktı şimdi gaza basma zamanı

Piyasada taş üstünde taş kalmazdı Altının geleceği tek bir kuruma bağlı

Parası olmayan girişimcilere destek olacak Kredi tedbirleri gerçekçi olmalı
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Bizim sektörde işsizlik olmaz En ciddi problemi tartışmıyoruz

Avrupalı işadamları akın akın Anadolu'ya geliyor Enerjide son sözü Türkler söylemeli

Dikkat... Para muslukları kapanıyor Döviz kurunun ihracata etkisi yüksek değil

Çin nükleer tesis planlarını askıya aldı Dünya Çin'in ekonomik gücünden korkmalı mı?

Japon hisseleri nükleer rahatlamayla sert yükseldi Milyarder Buffett: 'Japonya için alım fırsatı'

G7'nin müdahale kararı, yenin yükselişini frenledi JP Morgan 20 milyar dolarla kendi rekorunu kırdı

İflas eden bankaların ABD'ye zararı 9 milyar dolar Pimco, ABD Hazine tahvillerinin hepsini sattı

Japonya’daki felaket küresel ekonomik toparlanma için risk
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